
Gautų prašymų skaičius Atmestų prašymų skaičius
Patenkintų prašymų 

skaičius

Skirtas finansavimas 

iš viso, Eur

4 3 1 400,00

8 0 8 3366,97

13 0 13 4651,23

8 2 6 2453,94

33 5 28 10872,14

Dokumentais pagrįstų 

pradinių įmonės 

įregistravimo išlaidų 

kompensavimas

 Informacinių ir reklaminių 

leidinių leidimo ir reklamos 

priemonių išlaidų dalinis 

kompensavimas

 Įmonės interneto 

svetainės kūrimo ir (ar) 

atnaujinimo išlaidų dalinis 

kompensavimas 

 SVV įmonės vadovų ir (ar) 

darbuotojų kvalifikacijos 

kėlimo kursų, mokymų, 

seminarų išlaidų dalinis 

kompensavimas

Viso SVV subjektui 

skirta lėšų, Eur

UAB „Stogų mozaika“ 300,00 100,00 400,00

UAB "Roboneta" 73,56 16,60 90,16

Edita Laučienė (dirbanti pagal verslo 

liudijimą) 299,10 299,10

UAB "Garso impulsas" 500,00 500,00

UAB "Langora" 208,00 208,00

UAB "Kontrus" 550,00 550,00

G. Adomaitienės kirpykla "Gražina" 123,97 225,00 348,97

UAB "Vaskida" 404,00 404,00

UAB Šviesos Krateris 500,00 167,60 300,00 967,60

UAB "Kulių prūdas" 291,70 291,70

Broniaus Vaikučio G.K.I 316,10 316,10

MB "Marlis" 67,80 210,70 278,50

R. Šilanskienės sporto centras 350,00 350,00

UAB "Hetkus" 73,50 155,00 228,50

UAB "Gydora" 260,60 275,00 535,60

UAB "Kontrus" 433,80 433,80

UAB "Donus Express" 465,00 465,00

Iš viso:

PASTABOS: UAB "Kontrus" per 2017 m. tris kartus teikė prašymą, iš jų du prašymai buvo patenkinti. Atmesti prašymai I kvietime: UAB "Šviesos Krateris", UAB "Kontrus", UAB 

"Garso impulsas". Atmesti prašymai IV kvietime: MB "Vonių meistras", UAB „Skanreida“ .

SVV RĖMIMO LĖŠŲ NAUDOJIMO 2017 M. ATASKAITA

I kvietimas 2017.04.13-05.15

II kvietimas 2017.08.11-09.07

III kvietimas 2017.10.02-10.27

IV kvietimas 2017.11.06-11.24



UAB "Juorega" 117,80 125,00 242,80

UAB "Alda Silver" 500,00 500,00

UAB "Vegenta" 373,91 62,50 436,41

Alinos Šaltupienės individuali veikla 271,96 271,96

UAB "Šildynė" 300,00 300,00

MB "Ortokonsultacija" 345,89 345,89

UAB "VVARFF-Auditas" 168,00 168,00

UAB "Anrivis" 12,40 300,00 312,40

UAB "Reimeda" 380,00 199,64 48,01 627,65

UAB "Transfortas" 500,00 500,00

UAB "Skonio fabrikas" 500,00 500,00

Viso suma (pagal rėmimo sritį): 214,86 6284,63 1792,64 2580,01 10872,14

Viso pasinaudojusių skaičius: 3 19 7 12

Iš viso patenkintų prašymų sk. 28

Iš viso skirta rėmimo lėšų suma Eur 10872,14

14 proc. 

(214,86 Eur)

64 proc. 

(6284,63 Eur.)27 proc. 

(1792,64 Eur)

41 proc.

(2580,01 Eur)

SVV subjetų (proc.) ir skirtų rėmimo lėšų (Eur) pasiskirstymas pagal rėmimo 

sritis 2017 m.

Pradinių įmonės įregistravimo išlaidų

kompensavimas

 Reklamos priemonių išlaidų dalinis

kompensavimas

 Įmonės interneto svetainės kūrimo ir (ar)

atnaujinimo išlaidų dalinis

kompensavimas

 SVV įmonės vadovų ir (ar) darbuotojų

kvalifikacijos kėlimo kursų, mokymų,

seminarų išlaidų dalinis kompensavimas


